UBND TỈNH TÂY NINH

 SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tây Ninh, ngày     tháng    năm 2024
V/v góp ý dự thảo Thông tư ban hành

Danh mục thuốc thiết yếu được sử dụng

tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thực hiện

kê khai giá

                                      Kính gửi:

- Các cơ sở điều trị trực thuộc Sở;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện ĐKTN Lê Ngọc Tùng;

- Bệnh viện ĐK Hồng Hưng;

- Bệnh viện ĐK Xuyên Á – Tây Ninh;

 (Sau đây gọi chung là các đơn vị)

 Thực hiện Công văn số 8199/VP-KGVX  ngày 13/9/2024 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc góp ý dự thảo Thông tư ban hành Danh mục thuốc

thiết yếu được sử dụng tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thực hiện kê khai giá.

(Đính kèm Công văn số 5377/QLD- ĐK  ngày 11/9/2024).

  Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu kỹ nội dung dự thảo Thông tư nêu

trên.Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế  trước ngày 20/9/2024 gửi file

mềm và bản scan pdf  qua địa chỉ: https://egovsoyte.tayninh.gov.vn

           Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT (b/c);

- Trang Web;

- Lưu: VP, NV (Hiền)

       KT.GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-09-16T02:52:54+0000
	Not specified

		2024-09-16T07:15:54+0000
	Not specified

		2024-09-16T07:15:55+0000
	Not specified

		2024-09-16T07:15:55+0000
	Not specified

		2024-09-16T07:15:56+0000
	Not specified